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исх. № 132  от «07» мая 2020 года     

Р Е Е С Т Р
постановлений Администрации Ручейского муниципального образования 
(сельского поселения) с 1 по 30 апреля 2020 года

	
п/п
	№
нормативного
акта
	Дата
принятия
	Наименование нормативного акта
	Публикация

	1
	2
	3
	4
	5

	

1
	

Постановление № 19-п
	

20.04.2020г.
	


О ПРОВЕДЕНИИ МЕСЯЧНИКА ПО САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИЙ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ


	Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 20.04.2020 года (рег. №23)

	

2
	

Постановление № 20-п
	

27.04.2020г.
	

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЖУРСТВА В ВЫХОДНЫЕ И ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ С 01.05.2020 Г. ПО 05.05.2020 Г; 09.05.2020г. по 11.05.2020 г.
 

	Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 28.04.2020 года (рег. №24)
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